[image: image1.png]XS X XS

Чувашская Республика

город Алатырь

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10 августа 2011 г.

                          № 670
О награждении Почетной грамотой

главы администрации города Алатыря

На основании ходатайства отдела по физической культуре, спорту и туризму администрации города Алатыря от 09.08.2011 №№119, 120
п о с т а н о в л я ю :

- за активное участие в спортивной жизни города, многолетнюю плодотворную работу по развитии шахмат и в связи с 80-летием со дня рождения наградить Почетной грамотой главы администрации города Алатыря:

	Фтанова Степана Степановича
	-
	ветерана спорта;

- за весомый вклад в развитие физической культуры и спорта, формирование здорового образа жизни и в связи с празднованием Дня физкультурника наградить Почетной грамотой главы администрации города Алатыря:
	Марунову Людмилу Николаевну
	-
	тренера-преподавателя МОУ ДОД «Детско-юношеская спортивная школа № 1 им. летчика-космонавта А.Г. Николаева»;

	Тихонову Надежду Александровну
	-
	тренера-преподавателя МОУ ДОД «Детско-юношеская спортивная школа № 1 им. летчика-космонавта А.Г. Николаева»;

	Осинцева Андрея Анатольевича
	-
	тренера-преподавателя МОУ ДОД «Детско-юношеская спортивная школа по футболу, тяжелой атлетике и видам единоборств»;

	Притуленко Валерия Ивановича
	-
	ветерана спорта;

- за достижение высоких спортивных результатов в соревнованиях республиканского и российского уровней наградить Почетной грамотой главы администрации города Алатыря:

	Яшину Ирину
	-
	кандидата в мастера спорта по спортивной гимнастике, учащуюся МОУ ДОД  «Детско-юношеская спортивная школа № 1 им. летчика-космонавта А.Г. Николаева»;

	Шелгунову Евгению
	-
	кандидата в мастера спорта по спортивной гимнастике, учащуюся МОУ ДОД  «Детско-юношеская спортивная школа № 1 им. летчика-космонавта А.Г. Николаева».

Глава администрации

города Алатыря

                   М.В. Марискин